
opusdei.org

„Dievo vardu tau
sakau: nenusimink“

Šventi yra tie, kurie kovoja iki
savo gyvenimo pabaigos: tie,
kurie moka pakilti po kiekvieno
suklupimo, kiekvieno
nuopuolio, kad su nuolankumu,
meile, viltimi narsiai žengtų
toliau. (Vaga, 186)

lapkričio 22 d.

Bailiai neišsisukinėk nuo
pasitikėjimo, kurį Viešpats sudėjo į
tave, ir dėl pasipūtimo naiviai
nesumenkink sunkumų, iškilsiančių
tavo, krikščionio, kelyje.



Nesistebėkime. Savo viduje kaip
puolusios mūsų prigimties vaisių
nešiojamės priešiškumo,
priešinimosi malonei pradą – tai
gimtosios nuodėmės žaizdos, kurias
mūsų nuodėmės vis aštrina.
Vadinasi, turime ryžtis kopti aukštyn,
imtis dieviškų ir žmogiškų kasdienių
darbų, visados vedančių į Dievo
Meilę; nuolankiai, atgailaujančia
širdimi, pasitikėdami Dievo pagalba
ir nuoširdžiai stengdamiesi, tarsi
viskas priklausytų tik nuo mūsų
pačių.

Tol, kol kovosi, – o kova truks iki pat
mirties, – atmink, kad gali išvysti
grėsmingai prieš tave kylančius
išorės ir vidaus priešus. Be to, tarsi
tai būtų dar nepakankamai didelė
našta, tavo mintyse ne kartą pabus
ankstesnės tavo klaidos, daugybė
klaidų. Dievo vardu tau sakau:
nenusimink. Jei taip atsitiktų, – nors
nebūtinai taip turi atsitikti ir ne
dažnai, – paversk tai dingstimi labiau



vienytis su Viešpačiu, kuris pasirinko
tave savo vaiku ir tavęs neapleis. Jis
leidžia šį išbandymą, kad tu labiau Jį
mylėtum ir kuo aiškiau pamatytum
nuolatinę Jo globą, Jo Meilę.

Prašau – būkite drąsūs. Kristus,
atleidęs ant Kryžiaus, toliau teikia
mums savo atleidimą Atgailos
Sakramentu, ir mes nuolat turime
Užtarėją pas Tėvą, teisųjį Jėzų Kristų.
Jis yra permaldavimas už mūsų
nuodėmes, ir ne tik už mūsų, bet ir už
viso pasaulio, idant pasiektume
Pergalę. (Dievo bičiuliai, 214)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/dievo-vardu-tau-sakau-
nenusimink/ (2025-04-20)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/dievo-vardu-tau-sakau-nenusimink/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/dievo-vardu-tau-sakau-nenusimink/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/dievo-vardu-tau-sakau-nenusimink/

	„Dievo vardu tau sakau: nenusimink“

